PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2021г.

                                                                                    № 130
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 22.01.2019 № 26 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности работников МКУ «АХУ администрации сельского поселения Солнечный»

В соответствии с утвержденным штатным расписанием работников МКУ «АХУ администрации с.п. Солнечный»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 12.01.2019 № 26 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности работников МКУ «АХУ администрации сельского поселения Солнечный» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2021 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                                        И.В. Наумов
	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Солнечный                                                                                                                    от «14» апреля 2021г. № 130___

Должностные оклады

 работников МКУ «АХУ администрации сельского поселения Солнечный»

	Наименование должности
	Оклад (руб)

	1
	Директор
	8 128,00

	2
	Заместитель директора
	7 370,00

	3
	Контрактный управляющий
	5 638,00

	4
	Главный бухгалтер
	7 370,00

	5
	Заместитель главного бухгалтера
	6 633,00

	6
	Ведущий бухгалтер
	4 335,00

	7
	Экономист 1 категории
	4 119,00

	8
	Специалист по общественным связям и информационной политике
	4 900,00

	9
	Инженер - программист
	4 335,00

	10
	Секретарь-делопроизводитель
	4 335,00

	11
	Документовед
	4 335,00

	12
	Заведующий хозяйством
	2 981,00

	13
	Медицинская сестра
	1 734,00

	14
	Водитель
	2 434,00

	15
	Уборщик служебных помещений
	1 972,00

	16
	Дворник
	986,00

	17
	Рабочий по ремонту
	986,00

PAGE